Ed. II. Tom. pag.
III. Si arcus x circuli sit variabilis absoluta: <i>differentialia sinus, cosinus, tangentis</i> (pagg. 250 usque 253; quoad sinum versum vide pag. 327).	I 282—286 357 286 286, 287
<i>Derivata functionis trigonometricae unius quoad aliam</i> (pag. 253), Ibidem et pag. 254 differentiale arcus quoad functiones trigonometricas deducitur.	287—292
IV. Pagg. 254 usque 260. Si pro abscissa x , arcus ipsi x respondens s , et chorda c sit: fit $\frac{s}{c} \sim 1$, si $n \sim \infty$. <i>Curva (concava, convexa), tangens, subtangens, normalis, subnormalis. Curva gaudet tangente in quovis punto;</i> tangens cum ordinata non coincidens secat ordinatas omnes &c.	292—296
Pagg. 260 usque 264. <i>Limes summae chordarum (qui per longitudinem arcus intelligitur), utcunque sumantur chordae, idem est. Differentiale et derivata arcus.</i>	296, 297 298 300
Pag. 264. <i>Differentiale areae, et pag. 265 differentiale soliditatis per revolutionem generatorum, item differentiale superficie talis pro curva concava, et (pag. 266) pro convexa &c.</i>	301, 235
Pag. 268. <i>Lineae cuiusvis (etsi non in planum cadat) differentiale et derivata.</i>	301—315
Pag. 269. [V.] Dum expressio differentialis pro certo $m\dot{x}$ (pag. 205) fit \circ aut ∞ vel $\frac{\circ}{\circ}$: <i>puncta certa discreta, singularia ob certas qualitates dicta.</i>	315—318 318 319
Pag. 272 usque 283. [VI.] Exemplis hæc illustrantur. <i>Expressio tangentis, subtangentis, normalis, subnormalis, punctum flexus, cuspis primi, secundi generis, punctum multiplum, isolatum. Asymptota</i> (pagg. 283 usque 286).	321 323—326 341
Pag. 286. VII. De $\frac{\circ}{\circ}$ et $\frac{\infty}{\infty}$.	326—341 326, 327
Pag. 288. [VIII.] <i>De ordinatis ex uno punto tanquam centro (vel polo) euntibus: spiralis Archimedea et logarithmica</i> (abscissa u in peripheria accepta).	330
Pag. 289. [IX.] <i>Theorema Taylorianum</i> : 1. de casu, quo ope theorematis binomialis demonstrari potest, 2. generaliter iuxta <i>Lagrange</i> (a pag. 291 usque 294); additis <i>complementi</i> finibus, intra quos contineri debet, <i>apud quemlibet terminum subsistere libuerit</i> . Prius pro una variabili (pag. 311 pro pluribus).	
Pagg. 294 usque 311 applicationes variæ: <i>Complementum generale formulae binomialis</i> (pag. 295). Ibidem 4. de <i>facto e factoribus, quorum numerus $\sim \infty$</i> (ut in formula binomiali).	
5. <i>Applicatio ad $(1+x)^e$, pro $x = \pm 1$ et exponente negativo et > 1 (pag. 299).</i>	

	Ed. II.
	Tom. pag.
6. <i>Formulae ipsius $(1+x)^e$ pro $e < 1$, complementum ~ 0 (301).</i>	I 332
7. (pag. 302) si e fuerit negativum et > 1 , <i>complementum $\sim \infty$; at ~ 0 semper, excepto si e negativum et non < 1 sit</i> (pag. 303); nimirum	332 333
8. si $e = -1$, series nullius valoris est.	
9. Hinc (ex pag. 212) <i>illustratio seriei Leibnitianae ex $(1+z)^{-1}$ pro $z = 1$ deductæ.</i>	244
10. Pro $(1-x)^e$ valet (pag. 304 usque 307). Pag. 307 animadvertisit, $(1-x)^{-m}$ exhibere seriem arithmeticam ordinis $(m-1)$ -ti (pag. 133).	335—337 153
11. Adhuc unum exemplum pro facto e factoribus innumerabilibus.	
12. <i>Demonstratio criterii convergentiae Olivieriani.</i>	
14. pagg. 311 usque 314. <i>Taylorianum ad plures variabiles applicatum.</i>	341—344
Pag. 315. X. <i>Applicatio Tayloriani ad maximum minimumve. Exempla</i> (pagg. 316 usque 318).	345 346—348 348—360
Pag. 319. XI. usque 329. <i>Applicatio Tayloriani ad radium curvaturae; e quo conceptus evolutae evolventisque nascitur. Linea l lineam L tactus ordine μ-to tangere quando dicitur?</i> (pag. 319). <i>Applicatio ad rectam, circulum &c. Radius osculi; exempla</i> (pagg. 325 usque 327) <i>radii osculi, sectionis conicae, cycloidis. Evoluta cycloidis cycloidi evolventi aequalis est</i> (pag. 328). <i>Cur filum in tangente cycloidis tensum Hugenius applicavit</i> (pag. 329).	348 355—357 359 360
Pag. 329. XII. usque 342. <i>Principia et applicatio calculi variationum. Theoria dupli modo</i> (pagg. 330 usque 333, et 340). <i>Exempla: longitudo minima datam aream claudens</i> (pag. 333); <i>Brachystochrona</i> (pag. 337).	360—371 361—363, 369 363, 366
Pag. 342. §. 38. <i>Ramorum coronæ arboris unum constituunt aequationes</i> (determinatae, indeterminatae). <i>Radix aequationis unde dicitur?</i> (pag. 342). <i>Non quaevis petitio satisfacere debet</i> (pag. 343). <i>Ordinatio aequationis, et reductio ad formam rationalem</i> (pagg. 344—345). <i>Resolutio generalis aequationis ordinatae, gradus primi, secundi, tertii, quarti,</i> (pagg. 346 usque 350).	372 372, 374 374—376 377—383
Pag. 351. <i>Quomodo resolutio aequationis $x^7 - 1 = 0$ cum constructione geometrica polygoni regularis 17 laterum cohaereat?</i>	384
<i>Exempla</i> (pagg. 351 usque 359), plerumque scitu necessaria.	384—392
Exemplum etiam <i>pro coniunctione impossibili</i> (pag. 357).	391
Pag. 359. §. 39. <i>Transformationes aequationum.</i>	393
Pagg. 361 usque 363. <i>Si aequatio n gradus una radice</i> (etsi imaginaria) <i>gaudeat: radicibus numero n (nec pluribus) gaudet. Idem modo communi</i> (pag. 363).	395—397
Pagg. 364 et 365. <i>E præcedente lex coefficientium in aequatione.</i>	398—400